2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.03.2022                                                                                                              № 31
пос. Смидович

О внесении изменений в Положение о контрольно-счетной палате муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденное решением Собрания депутатов от 19.07.2012 № 53

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в  Положение о контрольно-счетной палате муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденное решением Собрания депутатов от 19.07.2012 № 53,  следующее изменение:
1.1. Пункт 3раздела 10 изложить в следующей редакции:
«10.3. Обязательному включению в планы работы контрольно-счетной палаты муниципального района подлежат поручения Собрания депутатов, предложения главы муниципального района, направленные в контрольно-счетную палату муниципального района до 15 декабря года, предшествующего планируемому».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                      Р.Ф. Рекрут

Глава муниципального района                                                            Е.А. Башкиров

[bookmark: _GoBack]